
O

Smlouva
o zajišt'ováníslužeb v oblasti informačních technologií

(č. Sml. zhotovitele 110931)

uzavřená ve Smyslu ustanovení § 536 a náSl. Obchodního Zákoníku

1. Smluvní strany:

Zhotovitel: VR SYSTEM, S.r.o.
Se Sídlem: Šumavská 15, 602 00 Brno
IČ: 25552015
DIČ: CZ25552015
Spisová Značka: C 32871 vedená Krajským soudem v Brně
Zastoupená: Kateřinou Kopůncovou, jednatelkou

objednatel: Městské divadlo Brno, příspěvková organizace
Se sídlem: Lidická 16, 602 00 Brno
ıč: 00101397
Dıč: 0200101397
Spisová Značka: Pr 35 vedená Krajským soudem v Brně
Zastoupená: Stanislavem Mošou, ředitelem

.......
› I" . .~I' ,3,14 ı .1
" :0" à ` "MM

2. Předmět Smlouvy

a. Zajištění:
- vzdálené správy a profyIaXe Systému uZlových prvků počítačové sítě,
- Správy bezpečnostních prvků (routerů),
- optimalizace celkové konfigurace informačních technologií (dále jen lT) a nastavených

bezpečnostních pravidel.

b. Zajištění systémové podpory klíčových prvků výpočetního Systému, t. 'podle objektivní
potřeby nebo na Základě požadavku objednatele provedení nastavení případně modifikace
přístupových práv a Systémových profilů jednotlivých uživatelů, Spravovaných Servery a
bezpečnostními routery. Modifikace .nastavení a vynucení restartu uZlových prvků počítačové
Sítě v případě systémové poruchy Zařízení. '

c. Zajištění plynulého provozuvýpočetního systému, které Spočívá v ZávaZku Zhotovitele obnovit
~ provoZ uZlových prvků počítačové Sítě vpřípadě havárie nebo systémové poruchy do 24

hodin od nahlášení Závady.

d. Zajištění Systémové podpory pracovních stanic počítačové sítě objednatele, t. podle
objektivní potřeby nebo L:na Základě požadavku objednatele provedení úprav vkonfiguraci
operačního Systému a aplikačního prostředíjednotlivých počítačových pracovišť.

e. Zajištění servisní podporyjednotlivých Zařízení Výpočetní techniky spočívající v:
- provedení servisních Zásahů v případě havárie klíčových prvků výpočetního systému,
- provedení Servisních Zásahů v případě havárie jednotlivých pracovních Stanic,
- dodávce a instalaci náhradních dílů případně nových komponent nutných k opravám či

upgrade Zařízení,
- vpřípadě potřeby po dohodě S objednatelem Zprostředkování oprav Zařízení u třetích

Subjektů nebo u autorizovaných Servisních středisek jednotlivých výrobců výpočetní
techniky. '

Smlouva č. 110931 Strana 1 (celkem 4)



f. Zajištění rozvoje Systému IT objednatele dle jeho požadavků Spočívající v: j
- dodávce a uvedení do provozu nových Zařízení informačního Systému, '
- dodávce, instalaci a prvotní konfiguraci nového Software a upgrade stávajících \

softwarových produktů,
- kompletní reinstalaci případně převodu Služeb Softwarových prostředků klíčových prvků

výpočetního Systému na jiný hardware Z důvodu Zvýšení výkonu nebo Spolehlivosti,
- doplnění nebo změně Struktury datových Spojů počítačové sítě,
- Změně celkové konfigurace nebo rozšíření Služeb IT.

g. Zajištění dodávek Spotřebního materiálu dle požadavků objednatele.

3. Cena

Měsíční paušál za služby dle bodů 2a - 2d činí:

- Služby dle bodu 2a Smlouvy ................................... 5.000,- Kč
- Služby dle bodu 2b Smlouvy ................................... 2.500,- Kč
- Služby dle bodu 2c Smlouvy .................................... 1.500,- Kč s ..
- Služby dle bodu 2d Smlouvy ................................. 10.000,- Kč “ .

Měsíční paušál celkem ............................................ 19.000,- Kč + DPH ve výši dle platných
předpisů.

Ostatní dodávky služeb a zboží dle bodů 2e, 2f a 29 Smlouvy:

Cena bude Stanovena vždy dle konkrétního případu na základě vzájemné ústní nebo písemné
dohody mezi objednatelem a zhotovitelem. V případě požadavku objednatele bude na zadané

_ dílčí Zakázky zhotovitelem bezplatně vypracována cenová nabídka a návrh řešení.
Kontaktní osobou vtěchto věcech za obiednatele ie: Jan Říha, vedoucí ekonom, riha@mdb.cz
tel.: 533 316 432, mobil: 733 687 366.

4. Kontakty Zhotovitele

technická podpora a objednávky:
e-mail:

obchodní záležitosti - cenové nabídky, doplnění Smluvních vztahů, atd.: il
e-mail:

5. Doba trvánísmlouvy

Smlouva Se uzavírá S účinností od 1. 11. 2011 na dobu neurčitou.

Smlouva může být ukončena:
a. Písemnou dohodou smluvních Stran. `
b. Výpovědí objednatele vždy k poslednímu dni v měsíci, přičemž tato musí být doručena

zhotoviteli nejpozději 15 dní předem.

V případě ukončení Smlouvy je zhotovitel povinen poskytnout potřebnou součinnost pro předání
Správy informačních technologií objednatele jinému Správci.

Smlouva č. 110931 _ Strana 2 (celkem 4)

varekova
Zvýraznění



6. Finanční podmínky:

a. Částky Za plnění dle bodu Za, 2b, 2c a 2d budou Zhotovitelem vyúčtovány vždy po uplynutí
příslušného kalendářního měsíce, ve kterém byly Služby poskytovány (Zúčtovací období), a to
na Základě faktur - daňových dokladů s termínem splatnosti 14 dnů od data doručení.

b. Částky Za plnění dle bodu 2e, 2f a 29 budou vyúčtovány vždy po provedení příslušného
servisního Zásahu nebo po dodání Zboží na Základě vystavené faktury - daňového dokladu
s termínem splatnosti 14 dnů doručení.

c. Vpřípadě, že objednatel bude v prodlení s platbami má Zhotovitel právo požadovat úrok
Zprodlení vZákonem stanovené výši nebo odstoupit od smlouvy bez nároků Ze strany
objednatele.

d. V případě nesplnění termínu dle bodu 2c smlouvy Zhotovitelem má objednatel právo
penalizovat Zhotovitele maximálně jednou Za Zúčtovací obdobı jednorázovou částkou ve výšı
30% Z celkové ceny měsíčního paušálu bez DPH, to však pouze v případě, že provoz nebude
obnoven ani náhradním řešením.

7. Ochrana obchodního tajemství:

a. Smluvní strany se ZavaZují, že veškeré obchodní, technické a jiné informace vážící se k plnění
smlouvy v platném Znění, které jim byly Svěřeny nebo které v průběhu plnění smlouvy Získají,

prospěch nebo pro potřeby třetích stran, neZpříStupní je třetím stranám bez předchozího
písemného souhlasu druhé Ze smluvních stran a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než
k plnění smlouvy v platném Znění.

b. Dalším předmětem obchodního tajemství jsou informace, které jedna Ze smluvních stran Za
obchodní tajemství označí. Ochrana těchto informací potrvá po dobu touto stranou určenou;
pokud není tato doba určena, potrvá po dobu 5 let po ukončení platnosti smlouvy.

c. Povinnost utajení se vztahuje i na třetí Strany, kterým tyto informace budou poskytnuty se
souhlasem dle odst. 7a. Za podmínek stanovených odst. 7a a 7b Smlouvy Zajistí příslušná
smluvní strana ochranu obchodního tajemství vůči třetí straně sama ve své smlouvě a
odpovídá Za případné porušení ochrany obchodního tajemství i touto další stranou.

d. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je povinen informace spojené stouto smlouvou
Zpřístupnit kontrolním orgánům, Zejména orgánům veřejnoprávní kontroly svého ZřiZovatele.

8. Ochrana osobních údajů:“

a. Na Základě vzájemně předaných informací nebo informací Získaných v průběhu doby trvání
této smlouvy nakládají smluvní strany S osobními údaji a citlivými osobními údaji ve smyslu
Zákona č. 101/2000 Sb.

b. Smluvní Strany jsou povinny Zajistit naplňování požadavků tohoto Zákona ve věci nakládání S
osobními údaji a citlivými osobními údaji a přejímají Zákonnou odpovědnost Za Skody eııkIe
jeho porušením.

ø. osøbní údajeř a Citıivê øsøbnr údaje ve Smysıu zákona č. 101/2000 sb. jsøu předmětem
obchodního tajemství. Smluvní Strany Zajistí jejich ochranu ve smyslu ustanovení bodu 7 této
Smlouvy. `

smlouva č. 110931 Strana 3 (Celkem 4)



9. Ostatní ujednání:

a. Objednatel Se zavazuje, vzhledem k charakteru prací, umožnit pověřeným pracovníkům
zhotovitele přístup do prostor místa instalace Zařízení, na která Zhotovitel poskytuje dle této
smlouvy servisní podporu.

b. Ostatní vztahy se řídí ustanovením Obchodního zákoníku v platném Znění.

c. Tato smlouva Se je sepsána ve dvou vyhotoveních, Z nichž obě mají platnost originálu. Každá
Ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.

d. Oprávnění Zástupci smluvních Stran prohlašují, Že si smlouvu přečetli, s jejím obsahem
souhlasí, Že vyjadřuje jejich pravou a Svobodnou vůli, na důkaz čehož připojuji Svě podpisy."

V Brně dne 25.10.2011.

za VR SYSTEM, s.r.o. (zhotovitel): za Městské divadlo Brno, příspěvkovou
organizaci (objednatel): '

Kateřina Kopůncjďvájjednatema

Smlouva č. 110931 _ ` Strana 4 (celkem 4)



Dodatek č. 1

ke Smlouvě o Zajišťování Služeb v oblasti informačních technologií
(č. sml. Zhotovitele 110931)

ze dne 25. 10. 2011
uzavřené ve smyslu ustanovení § 536 a násl. Obchodního Zákoníku

Smluvní strany:

Zhotovitel: VR SYSTEM, s.r.o.
se sídlem: Šumavská 15, 602 00 Brno
IČ: 25552015
Dıč: cz25552015
Spisová Značka: C 32871 vedená Krajským soudem v Brně
Zastoupená: Zhannou Siladi, jednatelkou

objednatel: Městské divadlo Brno, příspěvková organizace
1,. i se sídlem: Lidická 16, 602 00 Brno

IC: 00101397
DIČ: CZ00101397
Spisová Značka: Pr 35 vedená Krajským soudem v Brně
Zastoupená: Stanislavem Mošou, ředitelem

1. Smluvní strany se dohodly na následující Změně uzavřené smlouvy:

V článku 3. Cena se text v odstavci Ostatní dodávky služeb a Zboží dle bodůy 2e, 2f a Zg
Smlouvy nahrazuje novým Zněním:

Cena bude stanovena vždy dle konkrétního případu s tím, že:

a) Dodávky drobného, či spotřebního materiálu a souvisejících běžných služeb, které objednatel
pořizuje v průběhu účetního období dle aktuálních potřeb, budou řešeny operativně na
Základě ústní, nebo písemné objednávky Zhotovitelëšíin “

b) V případě Zajišťování rozvoje systému IT a zajištění servisního Zásahu, jehož cena přesahuje
hranici 15 000,-Kč _(patnácttisíc Kč) bez DPH, předloží zhotovitel návrh řešení a vypracuje
svou cenovou nabídku. Objednatel ji posoudí a zajistí průzkum trhu s výběrem nejvhodnějšího
dodavatele.

Kontaktní osobou v těchto věcech Za objednatele je: Jan Říha,
mobil: ˇ

2. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, každá smluvní Strana obdrží jedno vyhotovení.

v Brnè dne 13. 9. 2013.`
Za VR SYSTEM, s.r.o. (Zhotovitel): Za Městské divadlo Brno, příspěvkovou

organizaci (objednatel):

, .....
ZhannasSiladı, Jednatelka Stanislav Moša, řeđ‰`

Smlouva č. 110931 - Dodatek č. 1



ke Smlouvě

Smluvní strany:

Zhotovitel:

objednatel:

Dodatek č. 2

o Zajišťování Služeb v oblasti informačních technologií
(č. sml. zhotovitele 110931)

Ze dne 25. 10. 2011

vR SYSTÉM, S. r.0.
se sídlem: Šumavská 416/15, 602 00 Brno
IČ 25552015
DIČ: CZ25552015
Spisová Značka: C 32871 vedená Krajským soudem v Brně
Zastoupená: Theodorem Teinereml jednatelem

Městské divadlo Brno, příspěvková organizace
se sídlem: Lidická 1863/16, 602 00 Brno
IČ: 00101397
DIČ: CZ00101397
Spisová Značka: Pr 35 vedená Krajským soudem v Brně
Zastoupená: Stanislavem Mošou, ředitelem

1. Smluvní strany se dohodly na následující změně uzavřené smlouvy:

V článku 3. Cena se text v odstavci Ostatní dodávky služeb a Zboží dle bodů 2e, 2f a 29
Smlouvy nahrazuje novým Zněním:

Cena bude stanovena vždy dle konkrétního případu stím, že:

a) Dodávky drobného, či Spotřebního materiálu a souvisejících běžných služeb, které Objednatel
pořizuje v průběhu účetního období dle aktuálních potřeb, budou řešeny operativně na

\ základě ústní, nebo písemné objednávky zhotovitele.

b) Vpřípadě Zajištování rozvoje systému IT pořizování spotřebního materiálu a Zajištění
servisního Zásahu, jehož cena přesahuje hranici 50 000,-Kč (padesát tisíc Kč) bez DPH,
předloží Zhotovitel návrh řešení a vypracuje svou cenovou nabídku. Objednatel ji posoudí a
Zajistí průzkum trhu s výběrem nejvhodnějšího dodavatele.

Kontaktní osobou v
mobil:

těchto věcech Za objednatele je: Jan Říha,

2. Dodatek č. 2 je sepsán ve dvou vyhotoveních, Z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom.

3. Dnem podpisu dodatku č. 2 se ruší dodatek č. 1 Ze dne 13. 09. 2013.

V Brně dne 28. O5. 2018.

za VR SYSTÉM s. r..o (Zhotovitel):

Theodor Teiner,\'
S

Smlouva č. 110931 ıqgđ

za Městské divadlo Brno, příspěvkovou
organizaci (objednatel):

Strana 1 (celkem 1)




